UỶ BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC
   TRƯỜNG THCS CÁT LÁI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	      Số: 14/KH-THCSCL-TV
	            Cát Lái, ngày 03 tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN THÁNG 5
NĂM HỌC 2022 – 2023

Căn cứ kế hoạch hoạt động thư viện của nhà trường, bộ phận phụ trách thư viện xây dựng kế hoạch hoạt động thư viện tháng 5 năm học 2022-2023.
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THÁNG 5
	THÁNG
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	5
	-Giới thiệu sách cho học sinh tìm đọc.

-Lập kế hoạch thug om sách cũ tặng từ học sinh.
-Hoàn tất hồ sơ đón đoàn kiểm tra PGD thư viện năm học: 2022-2023.
-Tổ chức Cuộc thi “Đại Sứ Văn hóa đọc” cấp trường NH: 2022-2023.
-Lên tiết thư viện theo thời khóa biểu.

Nơi nhận:                                                                                                      NHÂN VIÊN THƯ VIỆN
- Thư viện trường THCS Cát Lái
- Lưu TV.

                                                                                                                            Huỳnh Thị Dương Trân